
 

 

 

主  催：関西日本香港協会、香港貿易発展局 

特別協力：香港特別行政区政府 駐東京経済貿易代表部 

特別協賛：キャセイパシフィック航空会社 

拝啓 新春の候、益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。又、平素は格別のご高配を賜

り誠に有難く、厚く御礼申し上げます。 

 さて、関西日本香港協会では、2020年2月19日（水）にヒルトン大阪で総会と恒例のチ

ャイニーズ・ニュー・イヤー・パーティーを開催致しますのでご案内申し上げます。また

別紙の通り、香港貿易発展局との共同主催で「香港春節セミナー」を同時開催致します。 

 セミナーでは，本格的に始動した「広東・香港・マカオ グレーターベイエリア 大湾区 

(GBA)」をテーマに、その高度経済発展を担うスーパーシティー香港の新たな役割をわか

りやすく解説します。また、日本企業の香港を活用した海外事業展開をご紹介します。 

 パーティーは、ヒルトン大阪の料理長による旧正月特別料理をはじめ、アトラクション

では株式会社フォーチュン・パリ支店の代表で音楽家としてもご活躍されている結城麻菜

さんによるピアノ演奏をお楽しみ頂きます。そして恒例のラッキードロー大抽選会では特

賞としての香港旅行、その他協賛企業より多数の豪華景品をご用意して皆様をお待ちして

おります。 

 当日は中華人民共和国駐大阪総領事館（予定）をはじめ、関西財界、官界、商工会議所

からも多数のお客様が一同に集われます。盛りだくさんのイベントを楽しんで頂くと同時

に、香港にご関心のある方々の間で懇親を深めて頂ければ主催者として大変幸甚に存じま

す。 

 尚、パーティーは着席式ですので、ご出席いただけます方は同封の申込書にご記入の上、

ファックス、Ｅメール添付または郵送にて、2月12日（水）11時までに協会事務局へお申

し込み下さいますようお願い申し上げます。お申し込みの方には事務局より「受付確認及

び会費振込先」をお知らせいたしますので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。 

 皆様お誘い合わせの上、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

関西日本香港協会 会長 戒田 真幸 

 

関西日本香港協会 

令和2年度総会/チャイニーズ･ニュー・イヤー･パーティー2020 

香港春節セミナーのご案内 
 2020年２月19日（水）  



記 

日 時／会 場： 2020 年 2 月 19 日（水） ヒルトン大阪 

         （大阪市北区梅田 1-8-8 電話：06-6347-7111） 

セ ミ ナ ー： 15:00～17:30（受付 14:30 より）  3 階「京都の間」 

総     会： 17:45～18:00（受付 17:15 より）  4 階「銀河＋銀扇の間」（会員のみ）  

パ ー テ ィ ー： 18:30～20:30（受付 18:00 より）  4 階「金の間」 

パーティー会費： 関西日本香港協会 会員：11,000 円 / 非会員：12,000 円 

           * 本年度より原則会費は事前振込にてお願いいたします。 

     お申込み後ＥメールまたはFAXにて会費振込先をお知らせいたします。 

申 込 締 切： 2020 年 2 月 12 日（水）AM11 時 

※ 2 月 12 日（水）以降のパーティーのキャンセルにつきましては、全額参加費をご請求させて頂きます。  

※ お申込みは、下記参加申込書にてファックス、当参加申込書添付にて E-ｍail 送信又は郵送でお願い致しま

す。お電話のみのお申込みは受付けておりませんのでご了解下さい。 

お 問 合 せ： 関西日本香港協会 事務局 担当：尾崎 

         TEL：06-4705-7030   FAX：06-4705-7015 

         E-mail：jhks.kansai@gmail.com 

- - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - （切り取らずにこのまま送信してください）- - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --  

関西日本香港協会 事務局宛                        

FAX： ０６－４７０５－７０１５       E-mail：jhks.kansai@gmail.com 

参 加 申 込 書 

2020 年 2 月 19 日（水） 

◆下記、該当の□にチェックして下さい。 

  ■ セミナー       別紙案内状にてお申し込み下さい。  15:00～17:30 

  ■ 総会（協会会員のみ）  □ご出席    □ご欠席     17:45～18:00  

  ■ パーティー        □ご出席    □ご欠席     18:30～20:30 

フ リ ガ ナ 

参加者ご芳名                             会員／非会員 

フ リ ガ ナ 

会社・団体名                 お役職                  

 

電 話                              ＦＡＸ                                   

 

メールアドレス                                                                         

パーティーご同伴者様名                           会員／非会員 

 

     お勤め先                 お役職                  

＊Ｅメール又は FAX にて「受付確認及び会費振込先」をお知らせいたします。 

＊会場は全席禁煙となっております。喫煙される方は、3F 喫煙室をご利用下さい。 


